
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM CHÂU 
 

Số:        /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cẩm Châu, ngày    tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu trồng cây gai xanh năm 2022 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số: 77/2015; 

Căn cứ kế hoạch số: 13/KH – UBND của UBND huyện Cẩm Thủy ngày 

24/01/2021 về kế hoạch trồng mới cây Gai xanh nguyên liệu năm 2022. 

Căn cứ kế hoạch phát triển sản xuất cây gai xanh năm 2022 của UBND xã 

Cẩm Châu. 

Xét đề nghị của Công chức địa chính nông nghiệp- VP UBND xã, 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM CHÂU 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao chỉ tiêu trồng cây gai xanh năm 2022 cho 05 thôn; 

( Có biểu tổng hợp giao chỉ tiêu diện tích chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Các thành viên trong Ban chỉ đạo và 05 ông trưởng thôn chịu trách 

nhiệm chỉ đạo nhân dân thực hiện kế hoạch trồng cây gai xanh năm 2022 đạt kết 

quả cao nhất theo chỉ tiêu kế hoạch đề ra; 

Điều 3. Văn phòng cấp ủy chính quyền, các thành viên trong Ban chỉ đạo, các 

thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy- HĐND xã (B/c); 

- Các thành viên BCĐ ( để t/h); 

- 05 ông( bà) trưởng thôn ( để t/h); 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Hải Lăng 
 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH GIAO CHỈ TIÊU TRỒNG CÂY GAI XANH NĂM 2022 TRÊN 

ĐỊA BÀN XÃ CẨM CHÂU( Kèm theo Quyết định số:     /QĐ – UBND xã ngày 

07/02/2022). 

 

TT Đơn vị thôn DT giao( ha) Ghi chú 

 

1 Đồng Thanh 8,0  

 

2 Phú Sơn 5,0  

 

3 Trung Độ 7,0  

 

4 Trung Chính 6,0  

 

5 Sơn Lập 4,0  

 

 Cộng 30  

 

 


		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-07T01:39:07-0800


		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-08T09:33:47+0700


		2022-02-08T09:34:13+0700


		2022-02-08T09:34:30+0700




